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Symbolbild: Übersicht neue Eco-Farben

Corbeille à linge "tilda eco", stone greyCorbeille à linge "tilda eco", sky blueCorbeille à linge "tilda eco", gris

Corbeille à linge "tilda eco", grass greenCorbeille à linge "tilda eco", graphiteCorbeille à linge "tilda eco", bleu

Corbeille  à linge  "tilda  eco",  30,5 litres
Pour ceux qui aiment collectionner, conserver, bricoler : la nouvelle ligne écologique en plastique 100% recyclé !
• corbeille à linge compacte
• capacité suffisante pour 5 kg de linge
• confort optimal lors du transport : se pose sur le ventre ou les hanches grâce au large support et à la forme ergonomique
• maintien sûr grâce à ses 3 poignées solides  
• utilisation polyvalente
• empilement pratique de plusieurs corbeilles : s'empilent les unes dans les autres
• s'empilent transversalement
• plastique solide de gande qualité (PP)
• sans BPA ni plastifiant, pas d'émission de substance nocive
• nettoyage facile : essuyer avec un chiffon ou une éponge humide 
• matériau : plastique 100% recyclé
• fabriqué en Europe
• (L)575 x (P)260 x (H)380 mm

Exemples d'utilisation :
- idéal pour trier, collecter et transporter le linge sec ou mouillé 
- également adapté pour faire tremper le linge

keep on protecting
avec la nouvelle  gamme  keeeper  eco.

Tous les produits de la nouvelle gamme keeeper eco sont particulièrement écologiques, car ils sont fabriqués en plastique 100% recyclé. Ce procyclène est obtenu à
partir de matériaux d'emballage recyclés et est néanmoins exempt de toutes impuretés pouvant provenir d'autres plastiques.
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6441322
6441284

1009269500000
1009215000000

 
 

sky blue
stone grey

30,5 litres
30,5 litres

plastique recyclé
  

 

6441321
6440766

1009231900000
1009213800000

 
 

grass green
gris

30,5 litres
30,5 litres

plastique recyclé
  

6440768
6441163

1009267900000
1009283300000

 
 

bleu
graphite

30,5 litres
30,5 litres

plastique recyclé
  

Corbeille à linge "tilda eco"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit


