## keeeper

## keep on protecting avec la nouvelle gamme keeeper eco.

Tous les produits de la nouvelle gamme keeeper eco sont particulièrement écologiques, car ils sont fabriqués en plastique 100% recyclé. Ce procyclène est obtenu à partir de matériaux d'emballage recyclés et est néanmoins exempt de toutes impuretés pouvant provenir d'autres plastiques.

## Corbeille à linge "tilda eco", 30,5 litres

Pour ceux qui aiment collectionner, conserver, bricoler : la nouvelle ligne écologique en plastique 100% recyclé !

- corbeille à linge compacte
- capacité suffisante pour 5 kg de linge
- confort optimal lors du transport : se pose sur le ventre ou les hanches grâce au large support et à la forme ergonomique
- maintien sûr grâce à ses 3 poignées solides
- utilisation polyvalente
- empilement pratique de plusieurs corbeilles : s'empilent les unes dans les autres
- s'empilent transversalement
- plastique solide de gande qualité (PP)
- sans BPA ni plastifiant, pas d'émission de substance nocive
- nettoyage facile : essuyer avec un chiffon ou une éponge humide
- matériau : plastique 100% recyclé
- fabriqué en Europe
- (L)575 x (P)260 x (H)380 mm

## Exemples d'utilisation:

- idéal pour trier, collecter et transporter le linge sec ou mouillé
- également adapté pour faire tremper le linge



Symbolbild: Übersicht neue Eco-Farben

Produit	Modèle	Capacité	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Corbeille à linge "tilda eco"	plastique recyclé	30,5 litres 30,5 litres	bleu graphite		1009267900000 1009283300000	6440768 6441163
	plastique recyclé	30,5 litres 30,5 litres	grass green gris		1009231900000 1009213800000	6441321 6440766
	plastique recyclé	30,5 litres 30,5 litres	sky blue stone grev		1009269500000 1009215000000	6441322 6441284